[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.06.2016
	№
	 228

	г. Спасск

О внесении изменений в постановление Администрации Спасского района Пензенской области от 05.05.2016 № 151 «О дислокации детских оздоровительных лагерей в период летних каникул 2016 года»
Во исполнение постановления Администрации Спасского района Пензенской области от 19.11.2013 № 593 «Об утверждении муниципальной программы Спасского района Пензенской области «Развитие образования в Спасском районе Пензенской области на 2014-2020 годы» (с последующими изменениями), в целях оздоровления детей школьного возраста до 17 лет (включительно), находящихся в трудной жизненной ситуации, руководствуясь Уставом муниципального района Спасский район Пензенской области (с последующими изменениями), Администрация Спасского района Пензенской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Спасского района Пензенской области от 05.05.2016 № 151 «О дислокации детских оздоровительных лагерей  в период летних каникул 2016 года» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить перечень и дислокацию оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей:
	№
п/п
	Наименование лагеря
	Место проведения
	Количество детей

	1 смена

	1
	«Светлячок» МБОУ СОШ № 1 г. Спасска
	МБОУ СОШ № 1 г. Спасска
	130

	2
	«Внуки Победы» МБОУ ООШ с. Липлейка
	МБОУ СОШ № 1 г. Спасска
	34

	3
	«Радуга» МБОУ ООШ г. Спасска
	МБОУ ООШ г. Спасска
	116

	4
	«Солнышко» МБОУ СОШ с. Дубровки
	МБОУ СОШ с. Дубровки
	47

	5
	«Звездный городок» МБОУ ООШ с. Кошелевка
	МБОУ ООШ с. Кошелевка
	30

	6
	«Колокольчик» МБОУ ООШ с. Абашево
	МБОУ ООШ с. Абашево
	10

	7
	«Улыбка» МБОУ ООШ с. Устье
	МБОУ ООШ с. Устье
	15

	8
	«Солнышко» МБОУ ООШ с. Новозубово
	МБОУ ООШ с. Новозубово
	15

	9
	«Искорка» МБОУ ООШ с. Татарский Шелдаис
	МБОУ ООШ с. Татарский Шелдаис
	9

	10
	«Солнышко» Филиала МБОУ ООШ с. Кошелевка основная школа с. Рузаново
	Филиал МБОУ ООШ с. Кошелевка основная школа с. Рузаново
	6

	2 смена

	1
	«Светлячок» МБОУ СОШ № 1 г. Спасска
	МБОУ СОШ № 1 г. Спасска
	30

	2
	«Внуки Победы» МБОУ ООШ с. Липлейка
	МБОУ ООШ с. Липлейка
	6

	3
	«Радуга» МБОУ ООШ г. Спасска
	МБОУ СОШ № 1 г. Спасска
	24

».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Спасские районные ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 24.06.2016.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Спасского района Пензенской области по вопросам экономического развития.
Глава Администрации

Спасского района          Ю.Б. Ахрамеев